
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

VÝKONNÝ ROZMRAZOVAČ

• Snadná aplikace
• Rozmrazení skel, dveří a zámků
• Působí během okamžiku
• Chrání před vznikem nové námrazy

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma neručí za úplnost a přesnost těchto
informací a odmítá záruku za vaše konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze standardních prodejních podmínek tohoto
výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost
za náhodné škody, ani za škody v důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

ICE FREEICF
VŠEOBECNÉ INFORMACE
ICE FREE je rychlý a výkonný rozmrazovač skel,
různých typů zámků, pryžových těsnění atp.
Proniknutím do zámku současně odpuzuje vlhkost.

Zanechává tenký, vazký film a tím oddálí následné
zamrznutí. Obsahuje lihový roztok, s přídavkem látek
zabraňujícím námraze. Obsahuje ekologický hnací plyn.

TECHNICKÁ DATA
Forma: aerosol 
Barva: čirá 
Zápach: alkoholický 
Bod vzplanutí: -80°C 
Dolní mez výbušnosti: 1,7 

Horní mez výbušnosti: 28 
Hustota (při 20 ° C): 0,843 g / cm³
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.
Bezpečnostní opatření viz. bezpečnostní list.

POUŽITÍ
• Slouží k rozmrazování skel automobilů,
• dveří, zámků, kování,

• táhel, pryžových těsnění atp.
• Chrání před vznikem nové námrazy.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T132201 ICE FREE 400 ml spray OCHRANA A OŠETŘENÍ

POVRCHŮ


